ПРОТОКОЛ
общественной комиссии для организации общественного

обсуждения, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для
осуществления контроля за реализацией программы

«Формирование комфортной городской среды на территории Вихоревского
городского поселения на 2018-2024 годы»

19.10.2021 года № 4 г. Вихоревка

Состав комиссии утвержден постановлением главы Вихоревского муниципального
образования ог 18.12.2019 г. №267:
Председатель комиссии: Дружинин Николай Юрьевич -  глава администрации Вихоревского
городского поселения;
Заместитель председателя комиссии: Юрочкин Александр Александрович -  заместитель
начальника отдела ЖКХАиС администрации Вихоревского городского поселения;
Секретарь комиссии: Корчагина А.А. - Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйств архитектуры и строительства администрации Вихоревского городского поселения
Члены комиссии:
Присутствуют:
Дударева Г.А. - Управляющий делами администрации Вихоревского городского поселения
Ведерникова М.А. - Начальник юридического отдела администрации Вихоревского городского
поселения
Попова А.В. - Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйств архитектуры и строительства
администрации Вихоревского городского поселения
Золотуева А.Е. - Начальник финансово-экономического управления администрации Вихоревского
городского поселения
Рейс Н.А. - Заведующий сектором по работе с муниципальным имуществом и землеустройству
администрации Вихоревского городского поселения
Кучер В.С. - Ведущий специалист сектора по работе с муниципальным имуществом и
землеустройству администрации Вихоревского городского поселения
Федорова Екатерина Андреевна - ведущий специалист отдела ЖКХАиС

Гордеева Л.В. - Консультант сектора ГО и ЧС администрации Вихоревского городского поселения
Ремизова Л.Г Депутат Думы Вихоревского муниципального образования IV созыва округа №13
Карплюк Е.П. - Депутат Думы Вихоревского муниципального образования IV созыва округа №7
Никифорова Н.В. - Генеральный директор ООО «Вихоревский РКЦ»
Отсутствуют:
Колядова Л.В. - Депутат Думы Вихоревского муниципального образования IV созыва округа №11
Малайкин О.А. - Депутат Думы Вихоревского муниципального образования IV созыва округа
№10
Карпунин А.В. - Директор ООО УК «ВКС»
Золотуев С.М. - Директор ООО УК «ЖЭС»
Сигида С.В. - Председатель городского Совета инвалидов

Повестка дня:

Утверждение изменений муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории Вихоревского городского поселения на 2018-2024 годы»,
с учетом замечаний и предложений, поступивших в администрацию Вихоревского
городского поселения в течение срока проведения общественного обсуждения проекта
изменений в программу.

Решение принято единогласно.

Рассмотрение вопроса. Утверждение изменений муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории Вихоревского городского
поселения на 2018-2024 годы», согласно результатам проведения рейтингового
голосования, с учетом замечаний и предложений, поступивших в администрацию
Вихоревского городского поселения в течение срока проведения общественного
обсуждения проекта изменений в программу.
В соответствии с требованиями постановления администрации Вихоревского городского
поселения от 25.09.2017г. №217 «Об утверждении порядка общественного обсуждения
приоритетного проекта программы «Формирование комфортнЬй городской среды на
территории Вихоревского городского поселения на 2018-2022 годы» было организовано и
проведено общественное обсуждение проекта постановления «О внесении изменений в
постановление администрации Вихоревского городского поселения от 29.12.2017 № 324
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды на территории Вихоревского городского поселения на 2018-2024 годы» (далее
проект изменений в программу). В течение срока проведения общественного обсуждения
проекта изменений в программу замечаний и предложений в администрацию
Вихоревского городского поселения не поступало.

Принято решение:
Утвердить проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации
Вихоревского городского поселения от 29.12.2017 № 324 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Вихоревского городского поселения на 2018-2024 годы».

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии Н.Ю. Дружинин